
Σελίδα 1 από 3 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

  

                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Τρίκαλα, 18-04-2023 
Αριθμ. πρωτ.: 2539             Αποφ.: 101 

Ταχ. Δ/νση:               
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλ. Επικοιν.:  
E-mail:       
Ιστοσελίδα:                   

Μ. Μπότσαρη 2 
42100   Τρίκαλα 
Ε. Οικονόμου, Ρ. Ντίνα 
24310 46488 
mail@dipe.tri.sch.gr 
 http://dipe.tri.sch.gr/new2/ 
 
 
 

                             

   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Τρικάλων»   

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/ τ. Α΄/30-09-1985) με θέμα «Δομή και λειτουργία της Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδίως την περ. α της παρ. 7 του άρθρου 13, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 1β του άρθρου 49 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12-06-2018) όπου ορίζεται το διδακτικό 
ωράριο διδασκαλίας των εκπαιδευτικών των Δημοτικών σχολείων. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-18), με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 4589/19 (ΦΕΚ 13/τ.Α΄/29-1-19) και του 
άρθρου 209 του ν. 4610/19 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-19). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/08 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/02-10-08) με θέμα : «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ….. εκπαιδευτικές 
ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει σήμερα. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 14366/18-11-2022 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
Θεσσαλίας με θέμα «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136) 
και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 αυτού, όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε 
και αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 128 του Ν. 4926/2022 (ΦΕΚ 82/τ.Α΄/20-04-2022), του άρθρου 374 του 
4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-07-2022), του άρθρου 190 του 4964/2022 (ΦΕΚ 150/τ.Α΄/30-07-2022), του άρθρου 78 του 

4997/2022 (ΦΕΚ 219/τ.Α΄/25-11-2022) και του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α’/13-04-2023). 
8. Τις διατάξεις της παρ. 1 κεφ. Α του άρθρου 11 του Π.Δ. 79/2017 (Α’109), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, των άρθρων 52 

και 54 του Ν. 4807/2021 (Α΄96) και του άρθρου 371 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ14/Α΄), βάσει των οποίων συντάσσονται τα 
Ωρολόγια Προγράμματα των Ενιαίου τύπου Ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων (4/θ και άνω). 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 
επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ : Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών κέντρων 
(Ε.Κ.), όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ : 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο. 

11. Τις με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ), Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12- 22 (ΑΔΑ: 
ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1), Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15) και Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-23 
εγκυκλίους του Υ.ΠΑΙ.Θ. με διευκρινίσεις σχετικές με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ.). 

12. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023 (ΑΔΑ:Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ) έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με 
θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. 4078/7-4-2023 Ανακοινοποιημένη στο ορθό στις 07-04-2023 (ΑΔΑ:93Φ546ΜΤΛΗ-ΨΚ3) Απόφαση της 
Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα 
Επιλογής Διευθυντών/-ντριών σχολικών μονάδων Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων». 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 2474/07-04-2023 έγγραφο του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων με θέμα «Πρόσκληση 
υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων Π.Ε. Τρικάλων για υποβολή δήλωσης προτίμησης τοποθέτησης». 

mailto:mail@dipe.tri.sch.gr
http://dipe.tri.sch.gr/new2/
ΑΔΑ: 6ΕΖ846ΜΤΛΗ-ΖΓΒ



 

σελίδα 2 από 3 

 

15. Τις αιτήσεις – δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των εγγεγραμμένων στον Κυρωμένο Τελικό Αξιολογικό Πίνακα Επιλογής 
Διευθυντών σχολικών μονάδων Π.Ε. Τρικάλων, όπως υποβλήθηκαν στο πληροφοριακό σύστημα υποβολής αιτήσεων. 

16. Το από 12-04-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υπουργείου Παιδείας με θέμα «Δελτίο Τύπου για σειρά Προτίμησης (Τελικό)» 
στο οποίο επισυνάπτεται ανακοίνωση του Γραφείου του Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής σχετικά με τη δυνατότητα υποβολής αιτήματος/δήλωσης προτίμησης τοποθέτησης υποψηφίων 
Διευθυντών σχολικών μονάδων μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου έως 12-04-2023 και ώρα 23.59 μ.μ. , λόγω αντικειμενικής 
αδυναμίας πρόσβασης στο πληροφοριακό σύστημα υποβολής αιτήσεων. 

17. Τις αιτήσεις/δηλώσεις προτίμησης που υποβλήθηκαν μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου όπως διαβιβάστηκαν με τα 
υπ΄αριθμ. Εμπ. Πρωτ. 54/13-04-2023, 55/13-04-2023 και 56/13-04-2023 έγγραφα του Δ/ντή Π/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων στο 
Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Π.Ε. Τρικάλων.  

18. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Π.Ε. Τρικάλων, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμ. 33η/18-04-2023 
Πράξη του.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τρικάλων, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τετραετή θητεία, η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 2027, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα 

1 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΣΧΟΛΑΡΙΟΣ) ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 550836 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 598186 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 568181 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

4 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621165 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

5 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 591293 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

6 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590936 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

7 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 587878 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

8 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 621943 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

9 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΡΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 564655 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

10 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΖΑΜΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  577290 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

11 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΟΥΣΙΑ ΖΩΗ 585048 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

12 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 561983 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

13 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 557626 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

14 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  599502 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

15 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 588964 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

16 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599463 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

17 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205281 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

18 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 599515 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

19 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΙΩΧΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 571411 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

20 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 568632 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

21 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 573727 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

22 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ 583667 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

23 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 229039 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

24 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΑΝΗ EΛΕΝΗ 559161 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

25 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 581512 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

26 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 211471 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

27 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 211535 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

28 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 594056 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

29 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΦΩΝ ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 566854 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

30 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 604109 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

31 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΟΥ ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 590173 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

32 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 565281 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

33 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 588869 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

34 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 610173 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

35 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 566984 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΕΖ846ΜΤΛΗ-ΖΓΒ



 

σελίδα 3 από 3 

 

36 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 615988 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

37 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 558002 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

38 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 593018 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

39 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΖΑΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 571254 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

40 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 574865 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

41 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΜΕΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599076 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

42 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ ΣΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 600787 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

43 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575671 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

44 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 621306 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

45 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΡΑΖΙΤΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 599303 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

46 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΠΑΘΕΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 584652 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

47 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 556033 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

48 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ ΤΥΜΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 567373 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

49 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 597964 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

50 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 582195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

51 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215832 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

52 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΚΗΣ ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595025 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

53 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΙΤΟΥ ΑΛΕΚΑ 558639 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 
 
 Οι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων 
που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων και εξακολουθούν να ασκούν τα 
καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. 
 Οι τοποθετούμενοι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός των τριών (03) 
τελευταίων εργάσιμων ημερών του διδακτικού έτους 2022-2023, ήτοι από την Δευτέρα 19 Ιουνίου έως και την Τετάρτη 21 
Ιουνίου 2023, σύμφωνα με το τέταρτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021, όπως το εδάφιο αυτό προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023. 
 Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή Σχολικής Μονάδας, θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως 
παραιτηθεί από κάθε θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν (πρώτο εδάφιο της παρ. 2 του άρθρου 42 του Ν. 
4823/2021) με την επιφύλαξη της παρ.4 του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 όπου ορίζεται ότι «Οι Προϊστάμενοι Τμημάτων 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι διευθυντές σχολικών 
μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος του παρόντος 
ή θα τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος του, ως διευθυντές σχολικών μονάδων, παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν 
από την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία, σύμφωνα με το 
τέταρτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021, όπως το εδάφιο αυτό προστίθεται με την παρ. 2 του παρόντος» . 
 
 

 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ., Τμήμα Δ΄ Στελεχών (stelexi@minedu.gov.gr protocol@minedu.gov.gr). 
2. Περιφ/κή Δ/νση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας 
3. Σχολικές μονάδες 
4. Ενδιαφερομένους 
5. Π.Μ. ενδιαφερομένων 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

    ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΖ846ΜΤΛΗ-ΖΓΒ


		2023-04-18T14:40:35+0300
	Athens




